
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НАВЛИНСКИЙ РАЙОН
НАВЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2022 г. № 4-178 
п. Навля

О внесении изменений в решение 
Навлинского поселкового Совета 
народных депутатов от 17.10.2017г 
№ 3-185 «О земельном налоге»
(в редакции от 27.11.2019г №4-23)

На основании главы 31 «Земельный налог» части второй Налогового ко­
декса Российской Федерации (в редакции Федеральный закон от 14.07.2022 
N 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового ко­
декса Российской Федерации»), Навлинский поселковый Совет народных де­
путатов

РЕШИЛ:

1. В решение Навлинского поселкового Совета народных депутатов от 
17.10.2017г № 3-185 «О земельном налоге» (в редакции от 27.11.2019г №4- 
23) внести следующие изменения:

1.1 п.п 3.1 пункта 3 «Порядок и сроки уплаты налога» изложить в редак­
ции:

«3.1 Налог и авансовые платежи подлежат уплате налогоплателыцика- 
ми-организациями в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской 
Федерации».

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2023 года, 
но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования и 
распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельно­
го налога в отношении налогоплательщиков-организаций с 1 января 2023 
года.

3. Данное решение опубликовать (обнародовать) в установленном по­
рядке.

Г лава Навлинского городского


